

## Term Infant Formulas (Whole, Intact Protein or Large Peptides)

### Standard Formula (19 Cal/fl oz requires medical documentation)

These formulas are not hypoallergenic and are **not** indicated for infants with known or suspected cow's milk allergy

Product Name	Description	Indications for Use
<b>Similac Sensitive</b>	<p>Nutritionally complete infant formula with iron</p> <p>About 98% lactose free*</p> <p>Cow's milk based</p> <p>Milk protein isolate</p> <p>Contains milk and soy ingredients</p> <p>19 Cal/fl oz</p>	<p>For mild tolerance symptoms such as fussiness and gas due to lactose sensitivity</p> <p>Most healthy infants for use as a supplement or alternative to breastfeeding.</p> <p>Not for infants or children with galactosemia</p>
<b>Similac Total Comfort</b>	<p>Nutritionally complete infant formula with iron</p> <p>About 98% lactose free*</p> <p>Cow's milk based</p> <p>Partially Hydrolyzed Protein</p> <p>Contains milk ingredients</p> <p>19 Cal/fl oz</p>	<p>For infants with mild tolerance symptoms such as fussiness and gas due to lactose sensitivity</p> <p>For easy digestion and absorption</p> <p>For use as a supplement or alternative to breastfeeding</p> <p>Not for infants or children with galactosemia</p>
*Like other products containing lactose, these products are contraindicated when a totally lactose free-diet is indicated.		